

Tandlægeselskabet Inger Vinther ApS

Banegårdspladsen 4, 3th, 8000 Aarhus

CVR-nr. 14 16 78 03

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Finn Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Inger Vinther ApS Banegårdspladsen 4, 3th 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 14 16 78 03
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Vinther
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Tandlægerne Ivident I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tandlægepraksis via ejerskab i Tandlægerne Ivident I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.344 mod -26.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634.728 mod 599.000 sidste år. Under hensyntagen til at der i resultatet for 2018 var engangsindtægt på 1.404.000 efter skat anses årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at den tilknyttede virksomhed på grund af den hastige spredning af corona-virussen i Danmark i 2020 og resten af verden, har grundet nedlukning af samfundet i foråret 2020, påvirket den tilknyttede virksomheds resultat i forhold til forventningerne og tidligere år, som følge af nedgang i aktivitetniveauet uden tilsvarende mulighed for tilpasning af den tilknyttede virksomheds omkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	23.344	-26
2 Personaleomkostninger	-791.290	-1.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.706	-202
Driftsresultat	-881.652	-1.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.561.007	1.911
Andre finansielle indtægter	183.354	183
Øvrige finansielle omkostninger	-41.683	-70
Resultat før skat	821.026	774
Skat af årets resultat	-186.298	-175
Årets resultat	634.728	599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	34.728	599
Disponeret i alt	634.728	599

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	28
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	28
Grunde og bygninger	3.276.185	3.361
Materielle anlægsaktiver i alt	3.276.185	3.361
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	439
Andre tilgodehavender	1.500.000	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.939
Anlægsaktiver i alt	4.776.185	5.328
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	66.232	60
Tilgodehavende selskabsskat	50.514	0
Andre tilgodehavender	3.333	3
Tilgodehavender i alt	120.079	63
Andre værdipapirer til kursværdi	1.128.826	545
Værdipapirer i alt	1.128.826	545
Likvide beholdninger	1.088.456	467
Omsætningsaktiver i alt	2.337.361	1.075
Aktiver i alt	7.113.546	6.403

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.064.236	2.030
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	2.789.236	2.155
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	368.247	0
	Hensatte forpligtelser i alt	368.247	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.056.417	2.243
	Gæld til pengeinstitutter	1.491.944	1.493
	Deposita	72.000	69
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.620.361	3.805
3	Kortfristet del af langfristet gæld	176.000	165
	Gæld til pengeinstitutter	828	0
	Selskabsskat	0	5
	Anden gæld	158.874	273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.702	443
	Gældsforpligtelser i alt	3.956.063	4.248
	Passiver i alt	7.113.546	6.403
1	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	1.128.826
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	84.282

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	785.864	1.017
Andre omkostninger til social sikring	5.426	5
	791.290	1.022
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.232.417	176.000	2.056.417	1.275.000
Gæld til pengeinstitutter	1.491.944	0	1.491.944	0
Deposita	72.000	0	72.000	0
	3.796.361	176.000	3.620.361	1.275.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.232 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.276 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet, er der afgivet pant i grunde og bygninger på 1.500 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør 3.276 tkr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebrev på 56 tkr. i lejlighed i København, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør 3.276 tkr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 438 vedrørende ej afskrivningsberettiget goodwill. Aktivet er efter gældende praksis ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent i Tandlægerne Ivident I/S for interessentskabets gæld, hvis samlede aktiver udgør 558 tkr., mens de samlede forpligtelser udgør 875 tkr.
